令和２年６月15日

保護者の皆様

                     鹿児島大学教育学部附属中学校

                     校   長   上 谷 順三郎

夏季休業日の変更について（お知らせ）

 梅雨の候，皆様におかれましては，ますます御清祥のことと存じます。

 さて，本校では，感染症拡大防止に伴う臨時休業中の未指導事項や今後の一斉

休業等の可能性を考慮し，夏季休業を短縮し，下記のとおり授業時数を確保する

こととしましたので，御理解よろしくお願いいたします。

記

１ 前期前半終了日

  令和２年７月31日（金）

２ ７月21日（火）～７月31日（金）の校時表

      ～ ７：５５ 入室完了

  ８：１５～ ８：２５ ＭＴ

  ８：２５～ ８：３５ 朝の短学活

  ８：４５～ ９：３５ １校時

  ９：４５～１０：３５ ２校時

 １０：４５～１１：３５ ３校時

 １１：３５～１２：００ 昼食（弁当・水筒持参）

 １２：００～１２：１０ 更衣

 １２：２５～１２：３５ 清掃（体育服持参）

 １２：４５～１３：００ 帰りの短学活

 １３：００～      下校 / 部活動（３時間以内）

３ その他

 ⑴ 時間割等については，週報や教科連絡等で確認を行います。

 ⑵ 感染症防止のため，車での送迎を７月末まで許可します。

 ⑶ 三者面談は，１３：３０～実施します。

 ⑷ 前期後半開始日は，予定通り，８月21日（金）とします。